



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Byskovgaard ApS

Byvej 60, 4682 Tureby

CVR-nr. 40 17 96 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

John Otto Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Byskovgaard ApS Byvej 60 4682 Tureby
	CVR-nr.: 40 17 96 82
	Stiftet: 17. januar 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leon Otto Hansen, Direktør John Otto Hansen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	John Hansen Gruppen A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje fast ejendom og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 352.781 kr. mod kr. -226.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -380.506 kr. mod kr. -753.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og udvides i takt med yderligere finansieringsbehov og at selskabet tilføres ny kapital.

Modervirksomheden agter at fortsætte med at støtte med kapital såfremt det måtte kræves, hvorfor årsregnskabet for 2023 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	352.781	-226.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-381.372	-380.449
Driftsresultat	-28.591	-606.855
Andre finansielle indtægter	5.474	5.696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-357.389	-152.053
Årets resultat	-380.506	-753.212
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-380.506	-753.212
Disponeret i alt	-380.506	-753.212



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	20.267.608	20.605.838
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.336	130.478
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.354.944</u>	<u>20.736.316</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.354.944</u>	<u>20.736.316</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.376	134.211
	Andre tilgodehavender	55.323	8.870
	Periodeafgrænsningsposter	37.758	41.145
	Tilgodehavender i alt	<u>466.457</u>	<u>184.226</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.498	14.842
	Værdipapirer i alt	<u>19.498</u>	<u>14.842</u>
	Likvide beholdninger	15.022	55.076
	Omsætningsaktiver i alt	<u>500.977</u>	<u>254.144</u>
	Aktiver i alt	<u>20.855.921</u>	<u>20.990.460</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.549.482	-1.168.976
Egenkapital i alt	-1.499.482	-1.118.976
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.285.000	6.469.851
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.221.346	15.221.346
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.506.346	21.691.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.020	149.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	668.037	268.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	849.057	418.239
Gældsforpligtelser i alt	22.355.403	22.109.436
Passiver i alt	20.855.921	20.990.460

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-415.764	-365.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	-753.212	-753.212
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.168.976	-1.118.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	-380.506	-380.506
	50.000	-1.549.482	-1.499.482



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og udvides i takt med yderligere finansieringsbehov og at selskabet tilføres ny kapital.

Modervirksomheden agter at fortsætte med at støtte med kapital såfremt det måtte kræves, hvorfor årsregnskabet for 2023 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>357.389</u>	<u>152.053</u>
	<u>357.389</u>	<u>152.053</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	21.139.367	21.023.935
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>115.432</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>21.139.367</u>	<u>21.139.367</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-533.529	-196.223
Årets afskrivninger	<u>-338.230</u>	<u>-337.306</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-871.759</u>	<u>-533.529</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.267.608</u>	<u>20.605.838</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>215.708</u>	<u>215.708</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>215.708</u>	<u>215.708</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-85.230	-42.087
Årets afskrivninger	<u>-43.142</u>	<u>-43.143</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-128.372</u>	<u>-85.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>87.336</u>	<u>130.478</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.285 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.268 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Hansen Gruppen A/S, CVR-nr. 25123956, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


